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وقوع دو حادثه مرتبط با ساختمان به فاصله کمتر از 24 ساعت 
به صدا  را  ایمنی در ساختمان ها  باز هم زنگ خطر  تهران،  در 
درآورد. موضوعی که رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 

شهر تهران هم نسبت به آن هشدار داده است.
علی نصیری در گفت وگو با ایسنا درباره ضرورت توجه به مساله 
ایمنی در ساختمان ها گفت:  متاسفانه طی دو روز پیاپی در تهران 
و  دقیق  اگر  که  بودیم  ناراحت کننده ای  و  ناگوار  حوادث  شاهد 
درست به آن نگاه کنیم، متوجه می شویم که در تمام این حوادث 
در  است.  شده  حادثه  وقوع  سبب  ایمنی  موازین  رعایت  عدم 
حادثه ظهر روز یکشنبه که که منجر به ریزش چندین ساختمان 
شده بود، عدم توجه به ایمنی در ساخت و ساز و رعایت قوانین و 
مقررات شهرسازی سبب ساخت ساختمان های غیراصولی شده و 
در حادثه انفجار نیز عدم توجه به ایمنی وسایل گازسوز یا کپسول 

گاز این حادثه را رقم زد.
وی با بیان اینکه ایمنی به جان انسان ها بستگی دارد، گفت: 
نباید این موضوع کوچک انگاشته شود چرا که بی توجهی به ایمنی 
حوادث جدی به دنبال دارد. اما نمی دانم چرا موضوع ایمنی در 
موارد جزو اولویت های برخی از مردم نیست. مثلا در حالی که در 
تمام جهان مردم از صحنه خطر و حادثه فرار می کنند، در کشور 
ما با موبایل به سمت محل حادثه می دوند، که این در درجه اول 
ایمنی افراد را به خطر می اندازد و پس از آن روند امدادرسانی را 

مختل می کند.
تماشاچی حوادث نباشید

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: 
عنوان  به  حادثه ای  هیچ  در  که  می کنم  خواهش  مردم  از  من 
تماشاچی حضور پیدا نکنند و محل را برای تردد عوامل امدادی 

بازگشایی کنند. 
نصیری با اشاره به حادثه ریزش ساختمان های غیراصولی در 
سازهای  و  ساخت  اثر  در  حادثه  این  اظهارکرد:  تخریب،  حین 
برای  پلیس  و  شهرداری  عزیزان  بود،  داده  رخ  که  غیراصولی 
آنکه اجازه ندهند متروپل های دیگری در شهرباشد و آوار آن بر 
سر مردم و ساکنانش ریخته شود، خودشان وارد محل شده و 
جانشان را دادند. در این حادثه ما شاهد عدم توجه به موازین 
این  در ساخت  اگر  واقع  در  و  بودیم  ساز  و  در ساخت  ایمنی 
ساختمان ها اصول ایمنی و مقررات رعایت شده بود، اصلا نیازی 

به تخریب آن هم نبود.
وی با انتقاد از بی توجهی مردم به اصول ایمنی گفت: متاسفانه 
عمده مردم ما اصول ایمنی را جدی نمی گیرند. یعنی چه ایمنی در 
منازل باشد و چه در ساخت و ساز باشد، در اولویت های بعدی 
قرار می گیرد. مثلا در مورد همین کپسول گاز، خانواده ها ایمنی 
را جدی نمی گیرند. آمارها هم همین را نشان می دهد که حوادث 

ناشی از ایمنی از موضوعات امنیتی بیشتر است.
بار برای  ایمنی را یک  باید موضوع  اینکه  بر  تاکید  با  نصیری 
همیشه جدی بگیریم، گفت: البته این دو حادثه نشان داد که 
توجه به ایمنی باید هم در رفتار ما باشد و هم در ساختمان ها و 
محیطمان وجود داشته باشد. این دو حادثه و ده ها مورد دیگر 

زنگ خطر جدی برای ایمنی است که باید به آن توجه شود. 
انباشت ریسک در تهران

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان 
اینکه تهران شهری زلزله خیز است، گفت: همین ساختمان هایی 
که دیروز تخریب شد، اگر زلزله ای رخ می داد و چند ده نفر هم در 

آن ها ساکن بودند چه می شد؟ تهران زلزله خیز است و گسل های 
زمین شناسی آن فعال است. گسل های دوقلوی ری و کهریزک، 
بافت فرسوده و ساختمان های غیراصولی که چند مورد آن را دیروز 

دیدیم از جمله این مواردند. 
وی با بیان اینکه در شهر تهران ریسک انباشت شده داریم، 
اظهارکرد:شهرداری تهران اقدامات خوبی را در این خصوص آغاز 
دوره های  در  که  مردم هم دعوت می کنیم  از   ما  البته  و  کرده 
آموزشی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران شرکت 

کنند.
انفجار در محله جوانمرد قصاب

شمار مصدومان حادثه انفجار و ریزش آوار در محله جوانمرد 
قصاب به ۱۹ تن افزایش یافت که به گفته رییس اورژانس تهران 

حال سه نفرشان وخیم است.
به گزارش ایسنا، محمد اسماعیل توکلی در این باره گفت: صبح 
امروز در پی گزارش حادثه ریزش آوار در محله جوانمرد هشت 
دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک دستگاه 

موتورلانس به محل حادثه اعزام شدند.

وی اضافه کرد که تا این لحظه ۱2 مصدوم به مراکز درمانی 
انتقال یافتند که ۳ مصدوم حالشان  وخیم است.

افزایش شمار مصدومان
اورژانس تهران در ساعت ۱۰ در گزارش تازه ای اعلام کرد: تعداد 
یافت که همگی به مراکز درمانی  افزایش  مصدومان به ۱۶ تن 

انتقال یافتند.
ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران نیز بااشاره به حادثه انفجار ساختمان سه طبقه  گفت: 
حدود ساعت ۸ صبح یک مورد آتش سوزی در محله جوانمرد 
قصاب اعلام می شود و چند ایستگاه آتش نشانی هم به محل 
مشاهده  حادثه  محل  در  آتش نشانان  شوند.  می  اعزام  حادثه 
می کنند که یک ساختمان ۳طبقه دچار انفجار شده و ۱2 نفر 
محبوس شده بودند. خوشبختانه این افراد زنده از زیر آوار بیرون 

کشیده شدند و عملیات همچنان ادامه دارد.
محمدی مدیرعامل سازمان آتش نشانی نیز اعلام کرد که نشت 
گاز، علت اولیه وقوع حادثه انفجار در محله جوانمرد قصاب اعلام 

شده است.

به گفته وی،    بعد از اعلام وقوع حادثه در این مکان بلافاصله 
آتش  و  اعزام شدند  به محل حادثه  نشانی  آتش  ایستگاه  پنج 
نشانان ظرف دو دقیقه به محل حادثه رسیدند. بررسی ها نشان 
داد که یک ساختمان سه طبقه مسکونی قدیمی دچار انفجار 
شده و طی آن بخش زیادی از ساختمان تخریب شده است و 
شدت تخریب به گونه ای بود که علاوه بر ساختمان سه طبقه، 
چهار مغازه و خانه قدیمی  نیز در اطراف این خانه وجود داشتند 

که بخشی از آنها نیز دچار تخریب شدند.
محمدی با بیان اینکه حجم زیادی از آوار بر روی زمین ریخته 
است، بااشاره به اینکه در همان لحظات ابتدایی ۱2 نفر از محبوس 
شدگان از زیر آوار بیرون کشیده شدند که هفت مرد و پنج  زن 
بودند. اضافه کرد که بررسی ها برای پیدا شدن محبوسین احتمالی 

ادامه دارد.
وی گفت:  علت اولیه حادثه نشت گاز اعلام شده است.

ایمنی  جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
شهر تهران همچنین در تازه ترین گزارش خود از محل حادثه به 
ایسنا گفت:  در حال حاضر آتش نشانان در محل حضور دارند و 
عملیات جستجو و آواربرداری ادامه دارد. تاکنون این حادثه مورد 

فوتی نداشته است.
محمد اسماعیل توکلی، رئیس اورژانس استان تهران در ساعت 
۱4:۱۵ به ایسنا اعلام کرد که شمار مصدومان این حادثه به ۱۸ 

نفر افزایش یافته است.
مرگ یک زن ۷۵ ساله و نجات ۱۹ تن از زیرآوار

علی نصیری،  رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به حادثه انفجار و ریزش 
عوامل  حادثه  این  درپی  گفت:   قصاب  جوانمرد  محله  در  آوار 
آتش نشانی، اورژانس، هلال احمر، پلیس و ... در محل حاضر 
شدند و تیم های سازمان پیشگیری و مدیریت بحران نیز در این 

محدوده حضور پیدا کردند.
وی با بیان اینکه شواهد و احتمالات اولیه حاکی از این است 
که انفجار و ریزش این ساختمان به دلیل نشت گاز بوده است، 
گفت: محل حادثه یک ساختمان مسکونی است و کاربری آن 
هم مسکونی بوده است. از این رو به احتمال زیاد نشست گاز 
از کپسول در قسمت آشپزخانه سبب وقوع این حادثه شده 

است.
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان 
اینکه این انفجار تا شعاع ۵۰۰ متری از محل وقوع حادثه را تحت 
تاثیر خود قرار داده و سبب شکسته شدن شیشه ها و واردشدن 
خسارات به برخی خودروها شده بود، گفت: در جریان انفجار و 
تخریب این ساختمان مسکونی، 2۰ نفر دچار حادثه شدند که ۱۹ 
نفر از این افراد از زیرآوار خارج و در اختیار عوامل اورژانس قرار 
گرفتند. حال عمده این افراد مساعد گزارش شده است. متاسفانه 

یک نفر هم جان خود را از دست داد.
نصیری؛ فرد جانباخته در این حادثه را زنی ۷۵ ساله معرفی 
ریزش  محل  در  جستجو  و  آواربرداری  عملیات  گفت:  و  کرد 
این ساختمان همچنان ادامه دارد و عوامل سازمان پیشگیری و 

مدیریت بحران شهر تهران نیز در محل حادثه حضور دارد.
به گزارش ایسنا، دو روز گذشته نیز حادثه ریزش ناگهانی چند 
ساختمان غیرمجاز در جریان فرآیند تخریب سبب مرگ چهار تن 
شامل دو تن از پرسنل انتظامی و مصدومیت ۱۱ تن از شهروندان 

شد. عملیات امداد و نجات همچنان در این محل ادامه دارد.

باز هم زنگ خطر بی توجهی به ایمنی به صدا درآمد

تهران در چهار راه حوادث
طی دو سه روز گذشته دو حادثه در تهران سبب فوت چند تن از همطنانمان شده که هرکدام ناشی از عدم ایمنی در شهر 
تهران است. متخصصان بارها نسبت به این موضوع واکنش نشان دادند و در خصوص خطرات احتمالی و وقوع فجایع بدتر 

هشدار داده اند.

همین 
ساختمان هایی 

که دیروز 
تخریب شد، 
اگر زلزله ای 
رخ می داد و 
چند ده نفر 
هم در آن ها 

ساکن بودند چه 
می شد؟

خبر

دستگیری دو قاچاقچی مواد مخدر 
در لاهیجان

دو  دستگیری  از  گیلان  انتظامی  فرمانده 
 ۳۱ از  بیش  کشف  و  مخدر  مواد  قاچاقچی 
کیلوگرم حشیش و شیره تریاک در شهرستان 

لاهیجان خبر داد.
سردار  ایسنا،  خبر  دریافت  گروه  گزارش  به 
ریشه  را  اعتیاد  و  مخدر  مواد  ملکی،  عزیزاله 
آسیب های  و  ناهنجاری ها  جرائم،  از  بسیاری 
یک  پیشرفت  کرد:  اظهار  و  دانست  اجتماعی 
جامعه در تمام زمینه ها در گرو دو رکن اساسی 

امنیت و سلامت است.
بر  مبنی  گزارشی  دریافت  پی  در  افزود:  وی 
فعالیت دو قاچاقچی در زمینه تهیه و توزیع مواد 
مخدر در سطح استان گیلان، بررسی موضوع در 

دستورکار پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به اینکه 
پس از انجام تحقیقات نامحسوس و همکاری 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قزوین صحت 
موضوع محرز و مخفیگاه متهم در شهرستان 
گفت:  گرفت،  قرار  شناسایی  مورد  لاهیجان 
ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر طی هماهنگی قضائی به محل اختفای 

متهمان اعزام شدند.
این مقام ارشد انتظامی از کشف 2۹ کیلوگرم 
ماده مخدر از نوع حشیش و 2 کیلو و ۶۰۰ گرم 
شیره تریاک در بازرسی از این مکان خبر داد 
و تصریح کرد: در این خصوص متهمان 2۸ و 
برای  پرونده  تشکیل  با  و  دستگیر  ساله،   ۳۰
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 

گرفت.
سردار ملکی گفت: تقدیم شهدا و جانبازان 
زیادی در راه مبارزه با مواد مخدر توسط مجموعه 
مجاهدانه  و  گسترده  تلاش  بیانگر  انتظامی، 
پلیس در این راه است و کارکنان سبز پوش فراجا 
در این مسیر از جان خود گذشته اند تا بتوانند از 

ورود مواد مخدر به کشور جلوگیری کنند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سهامی خاص 
سردخانه های ارومیه

بشماره ثبت ۱۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۴۳۶۹۷
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران محتــرم شــرکت ســهامی خــاص ســردخانههای ارومیــه بشــماره ثبــت 
ــی  ــورخ 1402/05/29 در جلســه مجمــع عموم ــح م ــه در ســاعت 10 صب ــوت میشــود ک 1200 دع

عــادی بطــور فــوق العــاده کــه در نشــانی ارومیــه محــل هــا خواهــد شــد حضــور بهــم رســانند.
دستور جله

 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2-  تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1401 

3- انتخاب بازرسان
 هیئت مدیره شرکت سهامی خاص سرد خانه های ارومیه  ۲۹۳۰

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012001544مــورخ 1402/04/07 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای حســن ابراهیــم خانــی قصبــه فرزنــد حســین شــماره شناســنامه 39صــادره از شــفت  در 
ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن  مشــتمل بر یــك بــاب انبــاری  بــه مســاحت150/63مترمربع کاربری مســكونی میباشــد. 
بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی2829مجــزی شــده از پــلاک 312واقــع در قریــه قصبــه شــفت ســنگ اصلــی21 بخــش 
21 گیــلان خریــداري از  مالكیــت رســمی  مســیب ســیمائی قصبــه  )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه 
گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالكیت اقــدام خواهد شــد . 

 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/05/17

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت   ۲۷۱8     م الف ۴۹۱

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012000993مــورخ 1402/03/18 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی فرخنــده قصبــه فرزنــد حســن شــماره شناســنامه 2660059101صــادره از فومــن 
در ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر یــك بــاب انبــاری و محوطــه  بــه مســاحت285/77مترمربع کاربــری 
مســكونی میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی2830مجــزی شــده از پــلاک 312واقــع در قریــه قصبــه شــفت 
ســنگ اصلــی21 بخــش 21 گیــلان خریــداري از  مالكیــت رســمی  مســیب ســیمائی قصبــه  )زارع صاحــب نســق ( 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صدور 

ســند مالكیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/05/17

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت   ۲۷۱۹    م الف ۴۹۲

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تالش
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره  140160318019006768 -1402/10/20هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك تالــش 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای شــربتعلی پــور خانعلــی نــاو فرزنــد بــرات بــه شــماره شناســنامه 2857 
صــادره از تالــش در ششــدانگ یــك دســتگاه ســاختمان ســه طبقــه و محوطــه بــه مســاحت150/69متر مربــع پــلاک 
فرعــی 1829 از 93 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 80 واقــع در قریــه نــاو بخــش 27 گیــلان خریــداری از 
مالــك رســمی آقــای حســنقلی توانگــر  گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف907/502
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/17

داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک  ۲۷۹۶

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تالش
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــون تعییــن  ــر رای شــماره  140160318019007660 -1401/11/25هیــات اول موضــوع قان فاقــد ســند رســمی براب
تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك تالــش 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم معصومــه نظامــی پیــر هــرات فرزنــد روح الــه بــه شــماره شناســنامه 1 
صــادره از تالــش در ششــدانگ یــك بــاب خانــه محوطــه بــه مســاحت328/21متر مربــع پــلاک فرعــی 126 مفــروز و 
مجــزی شــده از پــلاک 86 اصلــی  واقــع در قریــه کریــم ســرا  بخــش 27 گیــلان خریــداری از مالــك رســمی آقــای بهرام 
حقیقــت نظــر گیلاندهــی  گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــك 
مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف907/519
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/31

داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک  ۲۹۹۱

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318018001749 - 1402/04/12 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك ســنگر تصرفــات مالكان
بلامعــارض متقاضــی آقــای ســید ســاعد جــوادی  تكلیمــی فرزنــد ســید قدیــر  بــه شــماره ملــی  2658834187  در 
ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان احداثــی   بــه مســاحت 1089/05  مترمربــع کاربــری حمــل و نقــل 
و انبــار داری مفــروز  از پــلاک 5و غیــره فرعــی  از ســنگ 3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 12 گیــلان ، کــه بــرای 
آن پــلاک شــماره 3300فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ،  خریــداری از مالــك رســمی گل محمــدی    محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم : مورخ 1402/06/01
رئیس ثبت اسناد و املاک – علی کاظمی پاکدل     ۲۹۹۳

م الف 918

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012001688مــورخ 1402/04/24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین ایمانــی ماســوله فرزنــد محرمعلــی شــماره شناســنامه 5037 صــادره از فومــن در 
ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن شــالیزار بــه مســاحت2500مترمربع کاربــری شــالیزار میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتی 
فرعی720مجــزی شــده از پــلاک 201 واقــع در قریــه چكوسرشــفت ســنگ اصلــی49 بخــش 24 گیــلان خریــداري از  
مالكیــت رســمی  غلامعلــی مهــدی پــور چكوســری )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم 

دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالكیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/05/17
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آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012001681مــورخ 1402/04/24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای مهــرداد روئیــن تــن ســیاهمزگی فرزنــد حمدالــه شــماره شناســنامه 2660009661صــادره از 
فومــن در ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان ســه طبقــه بــه مســاحت99مترمربع کاربــری مســكونی 
میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی1784مجــزی شــده از پــلاک    67 واقــع در قریــه پیــرده شــفت ســنگ اصلی12 
بخــش 21 گیــلان خریــداري از  مالكیــت رســمی  عبدالحســین  رفیــع زاده )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائه 
گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالكیــت اقــدام خواهد شــد . 

 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/05/17
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مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتــور ســیكلت راهــان تیــپ 125 مــدل 1392 بــه شــماره موتــور 132202 و شــماره تنه 
9281531 و بــه شــماره پــلاک   679  47  555  بــه مالكیــت محمــد علــی قائــدی وانانــی فرزنــد خدابخــش بــه کــد 

ملــی 4623340260 مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
 شهرکرد۲۹8۷

مفقودی  
ــز گوجــه ای مــدل 1390 شــماره انتظامــی  ــگ قرم ــه رن ــو تیــپ CG125 ب ــور ســیكلت سیســتم دیف ــلاک موت پ
  NBY***125A90001104ــه ــماره تن ــور156FMI*D684180  و ش ــماره موت ــران 579 و ش 21323 ای

ــه اقــای نیمــا بخشــی طــولا رود مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                  ۲۹۹۲ متعلــق ب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــات اول /دوم موضــوع  ــورخ 04/21/ 1402 هی ــر رای شــماره 140260329010001514 م براب
قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك شــاهرود تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم 
علیرضــا عامــری  فرزنــد  علــی   بشــماره شناســنامه 2646  صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ 
یــك بــاب ســاختمان بــه مســاحت 160  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 92 فرعــی از 1 اصلــی 
ــان احــد از  ــا واســطه از محمــد رضــا قنبری ــدان بخــش 2 شــاهرود خریــداری ب واقــع در باغزن
ــب در  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــده اســت.لذا ب ــان  محــرز گردی ــه عبدالحســین قنبری ورث
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صادر 

خواهــد شــد. شناســه آگهــی :1532871
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 02 / 05 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 17 / 05 / 1402
حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود ۲۷۶۳
از طرف محمد علی یارمحمدی 

مجوز حمل سلاح شکاری برنو گلوله زنی مدل 1309، کالیبر 7/92 ساخت 
ملی  کد  با   9021 ص  گدن  گلن  شماره  و   8025 ه  سلاح  شماره  به  ایران 
4251118571 به نام یوسف قدسی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

پلاک  شماره  ای  نقره  13۸۶رنگ  مدل  پراید  سواری  مادر  سند 
شاسی  21۸۸411شماره  موتور  4۹شماره  ایران  327ص۹5 
S14122۸۶۶37053 به نام نرگس حرمت اصل مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد

مسئول بسیج سازندگی سپاه فتح کهگیلویه وبویراحمد گفت: آمادگی جذب 
بیش از ۵۰ درصد از اعتبار ۱۰۰۰ میلیاردی اشتعال زایی در سال جدید را داریم که 

کم و کیف آن به زودی اعلام خواهیم کرد.
با  فتح  سپاه  آبادانی  و  پیشرفت   ، سازندگی  بسیج  قرارگاه  خبری  نشست 

خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار شد.
در این نشست مسئول بسیج سازندگی سپاه فتح استان ضمن خیرمقدم و 

تبریک به حاضران، فرارسیدن روز خبرنگار را به اصحاب رسانه تبریک گفت.
سرهنگ صالحی با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه کارهای 
خود را به صورت هنرمندانه به سمع و نظر مردم برسانید گفت: یکی از اهداف و 
رسالت اصلی ما در بحث رسانه تثبیت اهداف انقلاب اسلامی است، و از همه 

اصحاب رسانه درخواست دارم در این مسیر یار و یاور ما باشید.
وی افزود: در سال ۱۳۷۹ به دستور مقام معظم رهبری بسیج سازندگی با 
اهداف خدمت به محرومین و محرومیت زدایی با راه انداری و ساماندهی گروه 

های جهادی راه اندازی شد.
جذب هزار میلیارد تومان برای اعطای تسهیلات اشتغالزایی خرُد

مسئول بسیج سازندگی سپاه فتح  به موضوعات اقتصاد مقاومتی و اشتغال 
زایی اشاره کرد و گفت: به دنبال ایجا مشاغل خانگی، وام هایی ۱۵۰ میلیون 
تومانی بلند مدت اعطا کردیم، با همکاری استاندار محترم استان ۳۰۰ میلیارد 
اعتبار را جذب کردیم و 2 هزار و ۷۰۰ نفر تشکیل پرونده اشتغالزایی داشتیم و  
امسال نیز طبق تبصره ۱۸ این اعتبار را که ۱۰۰۰ میلیارد تومان است را میتواینم 
بیش از ۵۰ درصد آن را جذب و به مردم اعطا کنیم . وی در خصوص وام های 
اشتعال زایی سال ۱4۰2 گفت: آمادگی جذب بیش از ۵۰ درصد از اعتبار ۱۰۰۰ 
میلیاردی اشتعال زایی در سال جدید را داریم که کم و کیف آن به زودی اعلام 

می شود.
فعالیت بیش از ۷۰۰ گروه جهادی در راستای محرومیت زدایی در استان

صالحی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰۰ گروه جهادی در استان در حال فعالیت 
هستند گفت: در برخی مواردی که دولت امکان حضور ندارد، گروه های جهادی 
متشکل از برادران و خواهران جهادی حضور پیدا می کنند و پسشنهاد میکنم یک 
اردوی رسانه ای جهادی برای خبرنگار برگزار شود تا با اقدامات گروه های جهادی 

بیشتر آشنا شوند.
مسئول بسیج سازندگی استان گفت: در بحث محرومیت زدایی عمرانی بیش 
از ۵ هزار پروژه محرومیت زدایی در مناطق محروم داشته ایم که بخشی از آن 

شامل سرویس بهداشتی و حمام بوده است.
آب رسانی بسیج سازندگی به ۹۹روستای هدف

صالحی گفت: موضوع مهم و حیاتی که توانستیم با سازمان آب و فاصلاب 
استان به توافق برسیم، پروژه های آبرسانی به روستاها بوده که به سازمان بسیج 
سازندگی واگذار شده، تا کنون ۹۹ روستای آب رسانی شده است که از لحاظ 
پیشرفت فیزیکی رتبه دوم کشور هستیم با وجود اینکه روستاهای ما در مناطق 

صعب العبور  واقع شده است.
وی گفت: آبرسانی به روستا های سادات محمودی را در برنامه کاری خود 

داریم.
مسئول بسیج سازندگی سپاه فتح با بیان اینکه فاز دوم آبرسانی به بیش از ۱۵۰ 
روستا را در برنامه کاری داریم گفت: استان ما ۱۰ درصد منابع آبی کل کشور را 
دارا است و امسال را سال پر برکتی در بحث آبرسانی روستایی خواهیم داشت، 

که با همایت قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( صورت خواهد گرفت.
وی افزود: در سایر پروژه ها مثل آبخیز تا جالیز، راه روستایی و مناطق حاشیه 

شهر و مدرسه سازی بعد از تامین اعتبار ورود خواهیم کرد.
احداث ۱۵۰خانه زلزله زدگان در شهر سیسخت

وی با اشاره به زلزله سی سخت گفت: بعد از زلزله توانستیم زیرساخت های 
این شهر را بهسازی کنیم ، ۱۵۰ خانه در این شهر بنا کردیم، در سطح استان ۷ 

پروژه یادمان شهدا را در دستور کار داریم، ۶۰ کیلومتر جاده عشایری را نیز به 
سرانجام رساندیم.

اهدای 2 هزار و ۱۰۰ جهیزیه به نیازمندان و زوج های جوان
صالحی به محرومیت زدایی غیره عمرانی اشاره کرد و گفت: طی سال گذشته 
2 هزار و ۱۰۰ جهیزیه را به نیازمندان اهدا کردیم، امسال امیدواریم بیش از ۱۵۰۰ 

جهیزیه را با هم افزایی دستگاه های حاکمیتی تقدیم مردم استان کنیم.
مسئول بسیج سازندگی سپاه فتح همچنین عنوان کرد: بیش از 4۰۰ هزار بسته 
معیشیتی از منابع مختلف تامین و تحت رزمایش کمکم مومنانه تقدیم مردم 

کردیم.
صالحی افزود: 4هزار بسته آموزی و ورزشی، اهدای ۷۰۰ بسته فرهنگی ورزسی 
مناطق محروم، ۷۰ بسته ازمایشگاهی برای اولین برا در کشور را داشتیم که ۱۳ 
پژوهشکاه در استان را تجهیز کردیم، همچنین در دوران کرونا بیش از ۱میلیون 

ماسک تهیه و اهدا کردیم.
رتبه چهارم استان در ایجاد دهکده اقتصاد مقاومتی

صالحی افزود: در سطح کشور ۷ دهکده اقتصاد مقاومتی وجود دارد که استان 
ما رتبه چهارم در این خصوص است.

وی با اشاره به صندوق اعتباری و شرکت های تعاونی در استان گفت: در بحث 
دهکده اقتصاد مقاومتی واقع در کمربندی یاسوج پیشرفت خوبی داشتیم، که 
تولید مصنوعات بتی، قارچ خوراکی، تولید فنس، گلاب گیری و باغات میوه را در 
این دهکده دنبال می کنیم که در این خصوص حدود ۱2۰ نفر را اشتغالزایی کردیم

وی بیان کرد: بیش از ۳۰ دستگاه ماشین آلات  راه سازی در اختیار داریم که 
نشان از توانمتدی در بحث محرومیت زدایی است.

در ادامه  مسئول بسیج سازندگی سپاه فتح در خصوص نیروگاه های خورشیدی 
گفت: به دلیل مشکلات زیرساختی تا کنون موفق شدیم بیش از ۷۱ مورد نیروگاه 
خورشیدی را اعطا کنیم، و این امادگی وجود دارد در خوص پنل خورشیدی وام و 
تسهیلات ۱2۰ میلیونی ارایه دهیم و کسانی که خانه به اسم خود دارند می توانند 
در بحث تولید برق اقدام کنند که میتواند دارمدزایی خوبی با کمترین میزان 
فعالیت و زحمت را داشته باشند، که پیشنهاد میکنم مردم استان از این طرح 

استقال نشان دهند.
صالحی بیان کرد: ۱۵ کتابخانه عمومی را احداث و تحویل داده ایم، که در این 
خصوص یاد و خاطره شهید جهادگر "عباس دبیقی" را گرامی میدارم و ۵4 شهید 

جهادگر در دوران دفاع مقدس را تقدیم انقلاب کردیم.
با  اشاره کرد و گفت:  استان در مشهد مقدس  زائرسرای  به  پایان   وی در 
حمایت استاندار و نماینده محترم ولی فقیه در استان اعتبار خوبی به این موضوع 

اختصاص یافت که در حال انجام است.

جذب هزار میلیارد تومان برای اعطای تسهیلات اشتغالزایی خُرد توسط بسیج سازندگی استان کهگیلویه وبویراحمد


